
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2015
WÓJTA GMINY WYMIARKI

z dnia 18 lutego 2015 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich

Na podstawie § 14 statutów sołectw przyjętych uchwałą Nr V/31/2003 Rady Gminy Wymiarki z dnia 
29 kwietnia 2003 r. i w związku z art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W związku z upływem kadencji postanawiam przeprowadzić wybory sołtysów i członków rad sołeckich 
w następujących sołectwach Gminy Wymiarki:

1. Sołectwo Silno Małe - w dniu 9 marca 2015 r.

2. Sołectwo Witoszyn Górny - w dniu 10 marca 2015 r.

3. Sołectwo Wymiarki - w dniu 11 marca 2015 r.

4. Sołectwo Witoszyn - w dniu 12 marca 2015 r.

5. Sołectwo Lutynka - w dniu 13 marca 2015 r.

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia wyborów określają statuty sołectw, natomiast miejsce i godziny 
przeprowadzenia poszczególnych zebrań będą podane w zawiadomieniach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6D3E5A53-A293-40D8-8B22-5C92669C69AB. Podpisany Strona 1




